檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：黃婉韻

傳真：03-8222304

電話：03-8228655

電子信箱：winni@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣玉里鎮觀音國民小學

發文日期：中華民國105年5月27日

發文字號：府原藝字第1050097792號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、如文。2、奇幻谷之失去的勇氣2。(1050097792_Attach000.jpg、1050097792

_Attach001.jpg)

主旨：有關水源劇團(前水立方劇團)親子舞台劇「奇幻谷I-失去

的勇氣」於105年8月13日(星期六)下午14：00於本縣臺灣

原住民族文化館慈善公演一案，惠請協助轉知並踴躍報名

參加，請查照。

說明：

一、依據水源劇團105年5月22日(105)水源文字第105052203號

函辦理。

二、旨揭親子舞台劇「奇幻谷I-失去的勇氣」於105年8月13日

(星期六)下午14：00於本縣臺灣原住民族文化館慈善公演

，仁寶電腦工業股份有限公司暨許潮英慈善基金會提供企

業購票贈送原住民族教育與藝術組織、團體入場票券名額

及特邀原住民族之青少年、學童與教師、家長、社/志工

一起來觀賞與支持。

三、贈票名額申請方式： 1.請以組織機構為單位(表格如附件

)於105年6月15日 (星期三)前傳真或E-MAIL贈票名單至水

源劇團。 2.請留單位名稱、教師(家長或社/志工)姓名、

0

1050001384

■■■■■■■■■■■■■105/05/30

■■■■■■■

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

聯絡電話 ，以通知申請結果與相關事宜聯繫。入場票

將以現場 取票方式為之。 3.傳真電話02-29642635(水源

劇團辦公室)，E-MAIL： w3@w3troupe.com.tw。相關訊息

或問題詢問，請電 0988-332568陳小姐。

四、檢附贈票名額申請表格如附件。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各公立國民中-小學、本府教育處

副本：本府原住民行政處 2016-05-27
16:06:59